Департамент образования и науки Тюменской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Тюменской области

«Агротехнологический колледж»
(ГАПОУ ТО «АТК»)

ПРИКАЗ
11.01.2021 №8-А

Ялуторовск
О сроках выплаты заработной платы

В соответствии со ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в ГАПОУ ТО «Агротехнологический колледж» с 01 января 2021 года

следующие сроки выплаты заработной платы:

-19 числа - выплата аванса за первую половину месяца в размере 50 %.

- 04 числа - окончательный расчет за месяц.

При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем

выплата заработной платы производится накануне этого дня.

2.3аведующему общим отделом, Толмачевой Н.С. ознакомить работников ГАПОУ

ТО «Агротехнологический колледж» с настоящим приказом.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Коровина А.Н., главного

бухгалтера.

Директор В.Н. Агапов

СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер

		2023-01-17T15:27:12+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"